
         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Prefeitura Municipal de Tapiratiba-SP 
Pça D. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 - Fone(019) 3657-1521 

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: preftapiratiba@uol.com.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br 

 

PORTARIA Nº 33/2010 DE 13 DE SETEMBRO DE 2010 

 (Nomeia Comissão Municipal de Sindicância e dá outras providências) 

                             

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Tapiratiba, Estado de São Paulo, no 

uso das atribuições que são conferidas por Lei; 

 
CONSIDERANDO o desaparecimento de bens de propriedade de Prefeitura Municipal de 

Tapriatiba; 

 

CONSIDERANDO, ainda, Boletim de Ocorrência, que fica fazendo parte desta Portaria; 

 
R E S O L V E 

 

  Art. 1º Designar os servidores públicos municipais, Jeferson Franco de Oliveira, Florisvaldo 

Godói Ferraz e Aníbal Gomes da Silva, respectivamente, para sob a presidência do primeiro, comporem 

comissão de sindicância administrativa destinada apuração da responsabilidade pelo desaparecimento de 

pneu de estepe do veículo Kombi, que estava guardada no estacionamento do Hospital São Lucas, 

conforme Boletim de Ocorrência. 

 
Art. 2º A Comissão ora composta deverá iniciar seus trabalhos no prazo de 08 (oito) dias e 

concluí-los no prazo de 30 (trinta) dias, prorrogáveis por mais 30 (trinta) dias, mediante solicitação prévia 

do presidente da comissão. 

 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Prefeitura do Município de Tapiratiba/SP, 13 de setembro de 2010. 

 

 

 

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 


